Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX1 Itapema 0,000 Km ._._.
Prova 23/09/2018 14:30 . . .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:45:40

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 1:01.531 +3.673 4:56:12.926 2 1:00.309 +1564 14:47:28.243
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 12 58.091 +0.233 4:57:11.017 3 .745 14:48:26.988
T F46:91.343 13 4:58:08.875 4 1:00.235 +1490 14:49:27.223
2 54.457 +2.448 4:47:15.800 14 58.532 +0.674 4:59:07.407 5 59.302 +0.557 14:50:26.525
3 54.278 +2.269 4:48:10.078 15 58.362 +0.504 -5:00:05.769 6 1:01.666 +2921 14:51:28.191
4 53.309 +1.300 4:49:03.387 16 58.345 +0.487 5:01:04.114 7 59.800 +1.055 14:52:27.991
5 52.084 +0.075 4:49:55.471 17 58.194 +0.336 5:02:02.308 8 1:01.099 +2354 14:53:29.090
6 52.777 +0.768 4:50:48.248 18 59.873 +2.015 5:03:02.181 9 1:00.744 +1.999 14:54:29.834
7 4:51:40.257 19 59.947 +2.089 -5:04:02.128 10 1:00.137 +1.392 14:55:29.971
8 52.661 +0.652 4:52:32.918 20 1:01.229 +3371 5:05:03.357 11 1:00.224 +1.479 14:56:30.195
9 52.748 +0.739 4:53:25.666 2 1:04.033 +6.175 .5:06:07.390 12 1:00.076 +1.331 14:57:30.271
10 53.266 +1.257 4:54:18.932 22 59.811 +1.953 5:07:07.201 13 1:00.880 +2.135 14:58:31.151
11 53.090 +1.081 4:55:12.022 23 1:04.868 +7.010 -5:08:12.069 14 59.538 +0.793 14:59:30.689
12 53.704 +1.695 4:56:05.726 15 1:01.149 +2404 15:00:31.838
13 53.697 +1.688 4:56:59.423 (84) VANDERLET DE SOUZA JUNIOR 16 1:01.422 +2677 15:01:33.260
14 53.622 +1613 4:57:53.045 — 1 #46:27.933 17 1:02.023 +3278 5:02:35.283
15 54.148 +2.139 4:58:47.193 2 1:01.983 9:52.792 4:47:29.916 18 1:00.048 +1303 15:03:35.331
16 53.803 +1794 4:59:40.996 3 58.187 9:56.588 4:48:28.103 19 1:02.591 +3.846 15:04:37.922
17 53.413 +1404 5:00:34.409 4 58.441 9:56.334 4:49:26.544 20 1:00.260 +1515 15:05:38.182
18 53.294 +1.285 15:01:27.703 5 59.431 9:55.344 4:50:25.975 21 1:01.222 +2477 15:06:39.404
19 54.122 +2.113 5:02:21.825 6 56.857 19:57.918 4:51:22.832 2 1:02.543 +3.798 15:07:41.947
20 53.649 +1.640 5:03:15.474 7 59.207 9:55.568 4:52:22.039 23 1:04.415 +5.670 15:08:46.362
21 53.429 +1.420 5:04:08.903 8 1:01.925 9:52.850 4:53:23.964
2 52.848 +0.839 5:05:01.751 9 58.843 9:55.932 A4:54:22.807 (19) PIETRO GRAZIK PIMENTEL
23 53.638 +1.629 5:05:55.389 10 1:00.898 9:53.877 4:55:23.705 1 4:46:29.283
24 55.945 +3.936 5:06:51.334 11 56.941 9:57.834 4:56:20.646 2 1:00.634 +1.925 14:47:29.917
25 56.567 +4558 5:07:47.901 12 59.253 9:55.522 4:57:19.899 3 58.709 14:48:28.626
13 59.004 19:55.771 4:58:18.903 4 58.949 +0.240 14:49:27.575
(97) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 14 57.941 9:56.834 4:59:16.844 5 1:14.891 +16.182 14:50:42.466
T 4:46:23.000 15 58.486 9:56.289 .5:00:15.330 6 59.090 +0.381 14:51:41.556
2 54.262 +1.818 4:47:17.271 16 58.489 9:56.286 -5:01:13.819 7 1:00.588 +1.879 14:52:42.144
3 53.625 +1.181 4:48:10.896 17 1:00.409 9:54.366 5:02:14.228 8 58.760 +0.051 14:53:40.904
4 54.140 +1.69 4:49:05.036 18 1:02.223 9:52.552 5:03:16.451 9 59.060 +0.351 14:54:39.964
5 52.656 +0.212 4:49:57.692 19 1:03.707 9:51.068 .5:04:20.158 10 59,781 +1.072 14:55:39.745
6 52.797 +0353 4:50:50.489 20 1:02.377 9:52.398 5:05:22.535 1 1:00.177 +1.468 14:56:39.922
7 4:51:42.933 21 59.800 9:54.975 5:06:22.335 12 1:00.728 +2.019 14:57:40.650
8 52.750 +0.306 4:52:35.683 22 59.535 9:55.240 5:07:21.870 13 59.438 +0.729 14:58:40.088
9 53.771 +1.327 4:53:29.454 23 1:00.113 9:54.662 .5:08:21.983 14 59.159 +0.450 14:59:39.247
10 53.354 +0.910 4:54:22.808 15 1:02.049 +3340 15:00:41.296
11 53.455 +1.011 4:55:16.263 (13) CHARLES BARON 16 1:05.147 +6.438 15:01:46.443
12 53.655 +1211 4:56:09.918 1 4:46:24.231 17 1:02.425 +3716 15:02:48.868
13 53.556 +1.112 4:57:03.474 2 59.082 +1219 4:47:23.313 18 1:02.641 +3932 15:03:51.509
14 54.291 +1847 14:57:57.765 3 4:48:21.176 19 1:03.316 +4.607 5:04:54.825
15 53.782 +1.338 4:58:51.547 4 58.212 +0.349 4:49:19.388 20 1:04.664 +5.955 15:05:59.489
16 53.030 +0.586 4:59:44.577 5 59.016 +1.153 4:50:18.404 21 1:09.597 +10.888 15:07:09.086
17 53.392 +0.948 5:00:37.969 6 59.547 +1.684 4:51:17.951 22 1:08.190 +9.481 15:08:17.276
18 53.671 +1227 5:01:31.640 7 59.711 +1.848 4:52:17.662
19 53.698 +1.254 5:02:25.338 8 59.283 +1.420 4:53:16.945 (12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
20 53.463 +1.019 5:03:18.801 9 1:00.105 +2242 4:54:17.050 T 14:46:27.724
21 52.981 +0537 5:04:11.782 10 1:02.016 +4.153 4:55:19.066 2 59.866 +0.906 14:47:27.590
2 53.526 +1.082 5:05:05.308 1 59.739 +1876 4:56:18.805 3 58.960 14:48:26.550
23 57.781 +5.337 5:06:03.089 12 1:02.509 +4.646 4:57:21.314 4 59.425 +0.465 14:49:25.975
24 55.394 +2.950 5:06:58.483 13 59.776 +1.913 4:58:21.090 5 1:00.001 +1.041 14:50:25.976
25 58.958 +6.514 5:07:57.441 14 1:00.536 +2.673 4:59:21.626 6 1:10.813 +11.853 14:51:36.789
15 1:01.168 +3.305 5:00:22.79%4 7 1:04.822 +5.862 14:52:41.611
(14) RENAN COLDEBELLA 16 1:00.615 +2752 5:01:23.409 8 1:03.889 +4.929 14:53:45.500
T 4:46:25.468 17 1:03.280 +5417 5:02:26.689 9 1:01.453 +2493 14:54:46.953
2 59.047 +1.189 4:47:24.515 18 1:01.579 +3.716 5:03:28.268 10 1:02.791 +3.831 14:55:49.744
3 58.254 +0.396 4:48:22.769 19 59.559 +1.69% -5:04:27.827 11 1:02.866 +3.906 14:56:52.610
4 58.367 +0.509 4:49:21.136 20 59.054 +1191 5:05:26.881 12 1:02.451 +3491 14:57:55.061
5 58.012 +0.154 4:50:19.148 21 58.531 +0.668 5:06:25.412 13 1:04.080 +5.120 14:58:59.141
6 58.328 +0470 4:51:17.476 2 58.899 +1.036 5:07:24.311 14 1:01.761 +2.801 15:00:00.902
7 58.210 +0.352 4:52:15.686 23 58.935 +1.072 5:08:23.246 15 1:29.402 +30.442 15:01:30.304
8 58.595 +0.737 4:53:14.281 16 1:04.141 +5.181 15:02:34.445
9 58.609 +0.751 4:54:12.890 (111) ALEX CAVALCA 17 1:02.692 +3732 15:03:37.137
10 58.505 +0.647 4:55:11.395 1 4:46:27.934 18 1:01.885 +2925 15:04:39.022
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX1 Itapema 0,000 Km ._._.
23/09/2018 14:30 . . .

rreve | H B B
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:45:40 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

19 1:01.521 +2.561 .5:05:40.543

20 1:02.082 +3.122 .5:06:42.625

21 1:02.318 +3.358 5:07:44.943

22 1:03.598 +4.638 .5:08:48.541
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